

Nr projektu RPWM.02.04.01-28-0002/17

Tytuł projektu: Warmia i Mazury doradztwem zawodowym stoi

Oś Priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki

Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego

Poddziałanie 2.4.1: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego projekty konkursowe

**Lista osób zakwalifikowanych na Studia Podyplomowe z Doradztwa Zawodowego**

Lp.	Imię	Nazwisko	Szkoła
1	Małgorzata	Adamska	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu
2	Barbara	Bartnik	Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie
3	Agnieszka	Brzezicka	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Elblągu
4	Dorota	Ćwik	Zespół Szkół w Pastęku
5	Małgorzata	Dębicka	Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie
6	Joanna	Draheim	Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Moragu
7	Marzena	Gapska	Zespół Szkół w Bielicach
8	Jadwiga	Grzeszczak	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu
9	Anna	Guzenda	Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu
10	Jolanta	Iwańczuk	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Usług w Elblągu
11	Magdalena	Kamińska	Zespół Szkół nr 1 w Działdowie
12	Edyta	Karpińska	Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku
13	Dorota	Kawałko	Zespół Szkół nr 5 w Ełku
14	Monika	Kozakiewicz	Zespół Szkół w Pastęku
15	Anna	Kuberska	Państwowe Liceum Plastyczne
16	Katarzyna	Maciejewska	Zespół Szkół Zawodowych im. Jana Liszewskiego
17	Jacek	Markiewicz	Zespół Szkół Zawodowych w Iłowie
18	Dorota	Muchowska	Zespół Szkół Zawodowych im. Sandora Petofi w Ostródzie
19	Anna	Naruszko	Zespół Szkół Technicznych w Elblągu
20	Izabela	Nosarzewska	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Elblągu
21	Agata	Ojrzyńska	Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kamionku Wielkim
22	Kamila	Ostrowska	Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie
23	Danuta	Pacek	Zespół Techniczno-Informatycznych w Elblągu
24	Joanna	Pachucka	Zespół Szkół nr 5 w Ełku
25	Marzena	Pankiewicz	Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pastęku
26	Andrzej	Piątkowski	Zespół Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku
27	Barbara	Popiel	Zespół Szkół Zawodowych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Orniecie
28	Dorota	Popławska	Zespół Szkół nr 6 w Ełku

29	Renata	Rachwał	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Elblągu
30	Anna	Rybka-Nadolska	Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu
31	Iwona	Sapińska	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Elblągu
32	Maciej	Sikut	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Usług w Elblągu
33	Agnieszka	Spicha	Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu
34	Anna	Stoltmann-Stefaniak	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Elblągu
35	Ewa	Szulczewska	Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 w Iławie
36	Sylvia	Tomanek	Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie
37	Iwona	Zwara	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Elblągu
38	Anna	Wojtczak	Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kamionku Wielkim

22.02.2018  
Z-CIA DYREKTORA ds. Kształcenia  
inż. Andrzej Stojek  
data i podpis koordynatora projektu

PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA  
w ELBLĄGU

dr Danuta Oleksiak  
KONSULTANT WOJEWÓDZKI  
Warmia i Mazury doradztwem stoi!